ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

GOVERNADORIA DO ESTADO

SEDUR
Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Metropolitano
Oficio nº 133/2022 da Câmara Municipal de Guaíba - Programa RS PARCERIAS com captação
de recursos do Estado onde foi aprovado o Projeto de execução de renovação da malha
viária da Estrada do Conde

Demanda Número
000 22820

Respostas à Demanda Origem

O referido projeto foi aprovado no Programa Pavimenta/RS, já foi realizado o pagamento da
primeira parcela. Estamos no aguardo da Prefeitura para nos informar quando será a ordem de
inicio.

Atenciosamente.
06/07/2022 10:02:30
Enviado por Laura Luders dos Santos - SEDUR - GAB

R
M

D
 4

18
/2

02
2

-
A

U
T

O
R

IA
: V

er
. A

le
x

M
ed

ei
ro

s

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

ag
ua

ib
a.

rs
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

/a
ut

en
tic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

78
D

94
3B

23
5D

0E
4B

5C
35

B
88

3A
A

B
A

36
F

A
6

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
01

88
82